הוראת מס' 154 אשכלאל תאריפ
הוראת מס' 107 3. חכמה וודת לל התשריח המלל אלסדי
הוראת מס' 140 אלמאראת האליה, או איה עבארה ארת

<b>מנשרים, צווים ומינויים</b> <b>מפקדת כוחות צה"ל באזור הגדה המערבית</b> <b>מנאשר, אואמר ותעינות</b> סאדורה ען
<b>קבאעה קואת גישא הדפאג האסראילי לל מלטה אלצהה הרביעה</b>
ס' בחשוון תשכ"ח (2 בנובמבר 1967)
מס' 4 - העלד: 9 - ספרון 5728 (12 תשרין תל"ז 1967)
התוכן המחנות
מס' 107 אואמר
מס' 140 אמר בשאן קאנין תאמין המרכיאת המכאניקה
מס' 154 (אחטאר הפריק האלל) (אחכאם מוקעה)
מס' 107 אמר רמ"מ 55
מס' 140 אמר בשאן קאנין הנצל על הפרק
מס' 154 (אמר רמ"מ 56)
מס' 107 תעינות
מס' 140 קאנעה אלבעינות הסאדורה מן קבל ארופ
מס' 154 עוזרי רכיס קאלד קואת גישא הדפאג
מס' 107 האסראילי לל מלטה אלצהה הרביעה
מס' 140 מספר
מס' 154 מספר
מס' 107 מספר
מס' 140 מספר
מס' 154 מספר

מיימין: עשר קובץ המנשרים, הצווים והמינויים מספר 4, שפורסם באזור יהודה ושומרון ביום 12 בנובמבר 1967; משמאל: כותרת הצו בדבר חוק התעבורה (מס' 56) (יהודה ושומרון), התשכ"ז-1967, מתוך הקובץ הנ"ל.

### ההליך המשפטי

נגד הנהגה זוהר הוגש כתב אישום ובו אישומים שהתבססו על הוראות חוקי התעבורה הירדניים אשר הוחלו על שטח אזור יהודה ושומרון מכוח הצו בדבר חוק התעבורה (אזור יהודה ושומרון) (מס' 56), תשכ"ז – 1967.

בא כוחו של זוהר העלה מספר טענות מקדמיות, שלא היו קשורות להוכחת אשמתו של הנהג, אלא לעצם תוקפה של החקיקה מכוחה הוא הועמד לדין ולעצם סמכותו של בית המשפט הצבאי לדון בעניינו.

השופט בפרשה, רס"ן א' לוי, ציין כי שתי הטענות מחייבות התייחסות לאמנת האג משנת 1907 ולאמנת גינבה הרביעית משנת 1949, ובחן אותן בהתאם.

בית משפט צבאי ברצועת עזה, 15 באוגוסט 1967 (צילום: משה מילנר, לע"ם)

## להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- הצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה ושומרון) (מס' 1651), תשי"ע – 2009;
- הצו בדבר חוק התעבורה (אזור יהודה והשומרון) (מס' 56), תשכ"ז – 1967;
- (חברון) 87/68, **התובע הצבאי נ' זוהדי סלח חסין זוהר** (לא פורסם, 3 במאי 1968);
- Gerhard von Glahn, *The Occupation of Enemy Territory: A Commentary on the Law and Practice of Belligerent Occupation* (Minnesota Archive Editions), (Paperback – October 18, 1957);
- Morris Greenspan, *The Modern Law of Land Warfare*.